

Årsredovisning

för

Team E.qir AB

556751-2982

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Team E.qir AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Mantorp den 30 juni 2023



Per Berggren

Årsredovisning

för

Team E.qir AB

556751-2982

Räkenskapsåret

2022



Styrelsen för Team E.qir AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel och utveckling av hästar samt tävlingverksamhet inom ridsport. Verksamheten innefattar även medicinsk konsultation.

Verksamhetens omsättning har ökat med <30% då den medicinska konsultation har ökat.

Företaget har sitt säte i Mjölby kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 549	2 460	2 634	4 503
Resultat efter finansiella poster	105	-840	-528	1 392
Soliditet (%)	78	65	64	61

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 599 910	-469 957	1 229 953
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-469 957	469 957	0
Årets resultat			338 663	338 663
Belopp vid årets utgång	100 000	1 129 953	338 663	1 568 616

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 985 000 (985 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 129 952
årets vinst	338 663
	1 468 615

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 468 615
	1 468 615

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023071122003



Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 548 975	2 459 647
Övriga rörelseintäkter		76 651	55 466
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 625 626	2 515 113
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-583 754	-697 669
Övriga externa kostnader		-2 395 599	-2 204 602
Personalkostnader	2	-285 666	-171 803
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-255 482	-271 598
Övriga rörelsekostnader		1	-6 987
Summa rörelsekostnader		-3 520 500	-3 352 659
Rörelseresultat		105 126	-837 546
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85	-2 206
Summa finansiella poster		-1	-2 206
Resultat efter finansiella poster		105 125	-839 752
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
Förändring av överavskrivningar		233 538	269 795
Summa bokslutsdispositioner		233 538	369 795
Resultat före skatt		338 663	-469 957
Årets resultat		338 663	-469 957

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 277 959 533 441

Summa materiella anläggningstillgångar

277 959 533 441

Summa anläggningstillgångar

277 959 533 441

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

869 878 1 428 632

Summa varulager

869 878 1 428 632

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

27 680 189 701

Övriga fordringar

21 028 21 790

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

320 702 128 116

Summa kortfristiga fordringar

369 410 339 607

Kassa och bank

Kassa och bank

781 496 217 840

Summa kassa och bank

781 496 217 840

Summa omsättningstillgångar

2 020 784 1 986 079

SUMMA TILLGÅNGAR

2 298 743 2 519 520

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 129 952

1 599 909

Årets resultat

338 663

-469 957

Summa fritt eget kapital

1 468 615

1 129 952

Summa eget kapital

1 568 615

1 229 952

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

269 903

503 441

Summa obeskattade reserver

269 903

503 441

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

224 120

527 796

Summa långfristiga skulder

224 120

527 796

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

61 791

119 820

Övriga skulder

149 313

113 512

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 001

24 999

Summa kortfristiga skulder

236 105

258 331

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 298 743

2 519 520

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-13 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 344 669	3 344 669
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 344 669	3 344 669
Ingående avskrivningar	-2 811 228	-2 539 630
Årets avskrivningar	-255 482	-271 598
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 066 710	-2 811 228
Utgående redovisat värde	277 959	533 441

Team E.qir AB
Org.nr 556751-2982

7 (7)

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till aktieägare	224 120	527 796
	224 120	527 796

Mantorp / 2023

Per Berggren
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats / 2023

Michael Hellgren
Auktoriserad revisor



2023071122009

Verifikat

Transaktion 09222115557495902941

Dokument

Årsredovisning Team E.qir AB 220101-221231
Huvuddokument
8 sidor
Startades 2023-06-30 09:57:10 CEST (+0200) av Blikk e-
Signatur (Be)
Färdigställt 2023-06-30 11:46:49 CEST (+0200)

Initierare

Blikk e-Signatur (Be)
Blikk Sverige AB
Org. nr 559093-8345
no-reply@blikk.se

Signerande parter

Per Berggren (PB)
Team E.qir AB
per@eqir.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "PER
BERGGREN"
Signerade 2023-06-30 11:36:27 CEST (+0200)

Michael Hellgren (MH)
michael@komrevision.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"MICHAEL HELLGREN"
Signerade 2023-06-30 11:46:49 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


